
UCHWAŁA NR XXXV/228/2022 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022r. poz. 559 z pózn. zm.) oraz art.211, art.212 , art.214, art. 215, art.217, art.235, art.237, art.239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( t.j. Dz. U   z  2021r. poz. 305 z późn.zm.) 

- Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się   budżet Gminy  na rok 2022 

- po stronie dochodów o kwotę złotych    -            836.858,- 

- zgodnie z zał. Nr 1 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -        3.193.900,40 

- zgodnie z zał. Nr 2 

2. Zmniejsza się  budżet Gminy  na rok 2022 

- po stronie dochodów o kwotę złotych    -            270.046,- 

- zgodnie z zał. Nr 1 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -            888.371,- 

- zgodnie z zał. Nr 2 

3. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Kołbiel na rok 2022 o kwotę złotych -      1.738.717,40 

- zgodnie z zał. Nr 4 

§ 2. Ustala się wydatki majątkowe Gminy Kołbiel na rok 2022  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się dochody budżetu Gminy Kołbiel w łącznej kwocie 46.063.375,00zł oraz wydatki budżetu 
Gminy Kołbiel w łącznej kwocie 50.738.873,07zl. 

§ 4. § 2 Uchwały Nr XXXIII/219/2021 Rady Gminy Kołbiel z dnia 29 grudnia 2021r. otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 5.350.498,07zł, w tym  z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 3.632.498,07zł oraz z nadwyżki  budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1.718.000,00zł.” 

§ 5. § 5 Uchwały Nr XXXIII/219/2021 Rady Gminy Kołbiel z dnia 29 grudnia 2021r. otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4.675.498,07zł , który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.957.498,07zł oraz z nadwyżki budżetowej z lat 
ubiegłych w kwocie 1.718.000,00zł”. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7074FBAD-440C-4611-9359-35F9D49199F6. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7074FBAD-440C-4611-9359-35F9D49199F6. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Zał.Nr 1  do Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XXXV/228/2022 z dn.11.04.2022r.- dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 933 218,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 0,00 39 200,00 972 418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40002 933 218,00Dostarczanie wody 0,00 39 200,00 972 418,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 933 018,00 0,00 39 200,00 972 218,00

600 822 526,00Transport i łączność 0,00 24 318,00 846 844,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60004 822 526,00Lokalny transport zbiorowy 0,00 24 318,00 846 844,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 24 318,00 24 318,00

700 221 912,00Gospodarka mieszkaniowa -189 192,00 189 192,00 221 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 221 912,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -189 192,00 0,00 32 720,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 189 192,00 -189 192,00 0,00 0,00

70007 0,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 189 192,00 189 192,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7074FBAD-440C-4611-9359-35F9D49199F6. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 189 192,00 189 192,00

750 89 692,00Administracja publiczna 0,00 140 000,00 229 692,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 21 500,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 140 000,00 161 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

756 17 988 437,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-16 889,00 114 877,00 18 086 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 4 135 022,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 97 988,00 4 233 010,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 18 000,00 0,00 97 988,00 115 988,00

75618 229 626,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 16 889,00 246 515,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 0,00 0,00 16 889,00 16 889,00

75619 16 889,00Wpływy z różnych rozliczeń -16 889,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 16 889,00 -16 889,00 0,00 0,00

758 10 154 724,00Różne rozliczenia -33 274,00 0,00 10 121 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 8 949 386,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego -33 274,00 0,00 8 916 112,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 8 949 386,00 -33 274,00 0,00 8 916 112,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7074FBAD-440C-4611-9359-35F9D49199F6. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

801 1 223 398,00Oświata i wychowanie 0,00 750,00 1 224 148,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 51 500,00Szkoły podstawowe 0,00 750,00 52 250,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 750,00 750,00

853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 297 830,00 297 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 0,00Pozostała działalność 0,00 297 830,00 297 830,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 297 830,00 297 830,00

41 518 713,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-239 355,00 806 167,00 42 085 525,00

majątkowe
3 977 850,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
177 850,00 0,00 0,00 177 850,00

0,00 0,00 3 977 850,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 45 496 563,00

177 850,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 177 850,00

-239 355,00 46 063 375,00806 167,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7074FBAD-440C-4611-9359-35F9D49199F6. Podpisany Strona 3



zał.Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XXXV/228/2022 z dn.11.04.2022r.- wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 040 706,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 027 206,00 3 027 206,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -713 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -713 870,00 -713 870,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 785 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 785 727,00 1 785 727,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 112 563,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 099 063,00 4 099 063,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 421 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 355,00 421 355,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 655 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 950,00 655 950,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 077 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 305,00 1 077 305,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 421 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 355,00 421 355,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 655 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 950,00 655 950,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 077 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 305,00 1 077 305,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 605 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 605 851,00 2 605 851,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -713 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -713 870,00 -713 870,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 129 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 777,00 1 129 777,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 021 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 021 758,00 3 021 758,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 605 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 605 851,00 2 605 851,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -713 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -713 870,00 -713 870,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 129 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 777,00 1 129 777,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 021 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 021 758,00 3 021 758,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 3 000 497,00 1 000 497,00 994 497,00 350 539,00 643 958,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 069 497,00 1 069 497,00 1 063 497,00 350 539,00 712 958,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 3 000 497,00 1 000 497,00 994 497,00 350 539,00 643 958,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 069 497,00 1 069 497,00 1 063 497,00 350 539,00 712 958,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 214 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 000,00 229 000,00 229 000,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 Handel

przed zmianą 76 193,00 76 193,00 76 193,00 0,00 76 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 193,00 88 193,00 88 193,00 0,00 88 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7074FBAD-440C-4611-9359-35F9D49199F6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

50095 Pozostała działalność

przed zmianą 76 193,00 76 193,00 76 193,00 0,00 76 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 193,00 88 193,00 88 193,00 0,00 88 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 8 158,00 8 158,00 8 158,00 0,00 8 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 158,00 20 158,00 20 158,00 0,00 20 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 629 083,00 1 629 083,00 1 629 083,00 0,00 1 629 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 000,00 170 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 849 083,00 1 799 083,00 1 779 083,00 0,00 1 779 083,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 701 735,00 701 735,00 701 735,00 0,00 701 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 901 735,00 851 735,00 851 735,00 0,00 851 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 374 390,00 374 390,00 374 390,00 0,00 374 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 474 390,00 474 390,00 474 390,00 0,00 474 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 79 900,00 79 900,00 79 900,00 0,00 79 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 900,00 99 900,00 99 900,00 0,00 99 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 79 900,00 79 900,00 79 900,00 0,00 79 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 900,00 99 900,00 99 900,00 0,00 99 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7074FBAD-440C-4611-9359-35F9D49199F6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 214 035,00 4 924 255,00 4 594 435,00 3 663 925,00 930 510,00 2 000,00 327 820,00 0,00 0,00 0,00 289 780,00 289 780,00 177 850,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 654,00 -26 654,00 -11 654,00 -8 654,00 -3 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 263 224,00 189 600,00 189 600,00 159 600,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 624,00 73 624,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 450 605,00 5 087 201,00 4 772 381,00 3 814 871,00 957 510,00 2 000,00 312 820,00 0,00 0,00 0,00 363 404,00 363 404,00 177 850,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 114 157,00 4 002 227,00 3 987 227,00 3 141 533,00 845 694,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 111 930,00 111 930,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 246 570,00 172 946,00 172 946,00 150 946,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 624,00 73 624,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 360 727,00 4 175 173,00 4 160 173,00 3 292 479,00 867 694,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 185 554,00 185 554,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 333 451,00 2 333 451,00 2 333 451,00 2 333 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 946,00 150 946,00 150 946,00 150 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 484 397,00 2 484 397,00 2 484 397,00 2 484 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 94 416,00 94 416,00 94 416,00 0,00 94 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 416,00 116 416,00 116 416,00 0,00 116 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 111 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 930,00 111 930,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 624,00 73 624,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 554,00 185 554,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 527 700,00 527 700,00 501 700,00 454 200,00 47 500,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 654,00 -26 654,00 -11 654,00 -8 654,00 -3 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 654,00 16 654,00 16 654,00 8 654,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 517 700,00 517 700,00 506 700,00 454 200,00 52 500,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 356 000,00 356 000,00 356 000,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 654,00 8 654,00 8 654,00 8 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 654,00 364 654,00 364 654,00 364 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 654,00 -3 654,00 -3 654,00 -3 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 346,00 19 346,00 19 346,00 19 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7074FBAD-440C-4611-9359-35F9D49199F6. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 387 490,00 387 490,00 362 490,00 60 400,00 302 090,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 490,00 405 490,00 380 490,00 60 400,00 320 090,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300
Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 345 490,00 345 490,00 320 490,00 60 400,00 260 090,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 490,00 353 490,00 328 490,00 60 400,00 268 090,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 25 852,00 25 852,00 25 852,00 0,00 25 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 852,00 33 852,00 33 852,00 0,00 33 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 801 414,67 17 579 414,67 16 542 864,67 13 001 950,00 3 540 914,67 400 000,00 636 550,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -147 847,00 -107 847,00 -104 070,00 -64 070,00 -40 000,00 0,00 -3 777,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 288,00 149 288,00 134 288,00 98 538,00 35 750,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 802 855,67 17 620 855,67 16 573 082,67 13 036 418,00 3 536 664,67 400 000,00 647 773,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 413 755,67 10 191 755,67 9 780 787,67 8 115 143,00 1 665 644,67 0,00 410 968,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -116 805,00 -76 805,00 -76 805,00 -41 805,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 441,00 31 441,00 31 441,00 30 691,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 328 391,67 10 146 391,67 9 735 423,67 8 104 029,00 1 631 394,67 0,00 410 968,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 916 000,00 916 000,00 916 000,00 916 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 722,00 -37 722,00 -37 722,00 -37 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 878 278,00 878 278,00 878 278,00 878 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7074FBAD-440C-4611-9359-35F9D49199F6. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 465 000,00 465 000,00 465 000,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 750,00 110 750,00 110 750,00 0,00 110 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 5 317 409,00 5 317 409,00 5 317 409,00 5 317 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 691,00 30 691,00 30 691,00 30 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 348 100,00 5 348 100,00 5 348 100,00 5 348 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 463 005,00 463 005,00 463 005,00 463 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 083,00 -4 083,00 -4 083,00 -4 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 458 922,00 458 922,00 458 922,00 458 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 031 336,00 1 031 336,00 985 836,00 933 036,00 52 800,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 942,00 -14 942,00 -14 942,00 -14 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 077 394,00 1 077 394,00 1 031 894,00 979 094,00 52 800,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 99 500,00 99 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 500,00 160 500,00 160 500,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 615 500,00 615 500,00 615 500,00 615 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 605 500,00 605 500,00 605 500,00 605 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 42 074,00 42 074,00 42 074,00 42 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 942,00 -4 942,00 -4 942,00 -4 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 132,00 37 132,00 37 132,00 37 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 617 690,00 2 617 690,00 2 147 690,00 1 636 220,00 511 470,00 400 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 627 690,00 2 627 690,00 2 157 690,00 1 636 220,00 521 470,00 400 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 302 892,00 302 892,00 282 892,00 262 892,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 323,00 -7 323,00 -7 323,00 -7 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295 569,00 295 569,00 275 569,00 255 569,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7074FBAD-440C-4611-9359-35F9D49199F6. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 15 142,00 15 142,00 15 142,00 15 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 323,00 -7 323,00 -7 323,00 -7 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 819,00 7 819,00 7 819,00 7 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 515 600,00 515 600,00 512 600,00 107 100,00 405 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 510 600,00 510 600,00 507 600,00 107 100,00 400 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 175 950,00 1 175 950,00 1 166 100,00 473 600,00 692 500,00 0,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 777,00 -3 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 847,00 28 847,00 28 847,00 3 847,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 201 020,00 1 201 020,00 1 194 947,00 477 447,00 717 500,00 0,00 6 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 9 850,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 777,00 -3 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 073,00 6 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 847,00 3 847,00 3 847,00 3 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 847,00 32 847,00 32 847,00 32 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 798 449,00 798 449,00 757 973,00 747 973,00 10 000,00 0,00 40 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 801 449,00 801 449,00 760 973,00 750 973,00 10 000,00 0,00 40 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 40 991,00 40 991,00 40 991,00 40 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 991,00 43 991,00 43 991,00 43 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 000,00 69 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 757 789,00 208 589,00 201 989,00 74 400,00 127 589,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 549 200,00 549 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 717,40 40 717,40 40 717,40 0,00 40 717,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 798 506,40 249 306,40 242 706,40 74 400,00 168 306,40 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 549 200,00 549 200,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7074FBAD-440C-4611-9359-35F9D49199F6. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85121 Lecznictwo ambulatoryjne

przed zmianą 95 900,00 46 700,00 46 700,00 0,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 900,00 66 700,00 66 700,00 0,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 158 889,00 158 889,00 152 289,00 74 400,00 77 889,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 717,40 20 717,40 20 717,40 0,00 20 717,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 606,40 179 606,40 173 006,40 74 400,00 98 606,40 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 717,40 20 717,40 20 717,40 0,00 20 717,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 217,40 59 217,40 59 217,40 0,00 59 217,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 297 830,00 297 830,00 1 650,00 1 337,00 313,00 0,00 296 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 297 830,00 297 830,00 1 650,00 1 337,00 313,00 0,00 296 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 297 830,00 297 830,00 1 650,00 1 337,00 313,00 0,00 296 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 297 830,00 297 830,00 1 650,00 1 337,00 313,00 0,00 296 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 180,00 296 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 180,00 296 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 207,00 207,00 207,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207,00 207,00 207,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 313,00 313,00 313,00 0,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313,00 313,00 313,00 0,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 946 648,00 3 946 648,00 3 936 648,00 508 469,00 3 428 179,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166 200,00 166 200,00 166 200,00 7 000,00 159 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 112 848,00 4 112 848,00 4 102 848,00 515 469,00 3 587 379,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7074FBAD-440C-4611-9359-35F9D49199F6. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 1 002 842,00 1 002 842,00 992 842,00 329 160,00 663 682,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 000,00 67 000,00 67 000,00 7 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 069 842,00 1 069 842,00 1 059 842,00 336 160,00 723 682,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 233 504,00 233 504,00 233 504,00 233 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 504,00 240 504,00 240 504,00 240 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 288 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 6 576,00 7 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 200,00 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 200,00 53 200,00 53 200,00 6 576,00 46 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 200,00 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 466 898,00 466 898,00 466 898,00 0,00 466 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 526 898,00 526 898,00 526 898,00 0,00 526 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 372 175,00 372 175,00 372 175,00 0,00 372 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 422 175,00 422 175,00 422 175,00 0,00 422 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 36 290,00 36 290,00 36 290,00 0,00 36 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 290,00 46 290,00 46 290,00 0,00 46 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 089 447,00 1 065 947,00 300 347,00 6 000,00 294 347,00 765 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 109 447,00 1 085 947,00 320 347,00 6 000,00 314 347,00 765 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 214 618,00 191 118,00 191 118,00 0,00 191 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 618,00 211 118,00 211 118,00 0,00 211 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 200,00 37 200,00 37 200,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7074FBAD-440C-4611-9359-35F9D49199F6. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 828 956,00 330 356,00 240 356,00 138 005,00 102 351,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 600,00 498 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 914,00 31 914,00 31 914,00 1 914,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 860 870,00 362 270,00 272 270,00 139 919,00 132 351,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 600,00 498 600,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 465 156,00 210 156,00 210 156,00 138 005,00 72 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 914,00 31 914,00 31 914,00 1 914,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 497 070,00 242 070,00 242 070,00 139 919,00 102 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 72 412,00 72 412,00 72 412,00 72 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 012,00 74 012,00 74 012,00 74 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 19 538,00 19 538,00 19 538,00 19 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 274,00 274,00 274,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 812,00 19 812,00 19 812,00 19 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 2 335,00 2 335,00 2 335,00 2 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 375,00 2 375,00 2 375,00 2 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 44 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 600,00 74 600,00 74 600,00 0,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 48 433 343,67 39 800 057,67 30 641 553,67 18 954 840,00 11 686 713,67 1 257 600,00 7 872 904,00 0,00 0,00 28 000,00 8 633 286,00 8 633 286,00 177 850,00 0,00 0,00

zmniejszenie -888 371,00 -134 501,00 -115 724,00 -72 724,00 -43 000,00 0,00 -18 777,00 0,00 0,00 0,00 -753 870,00 -753 870,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 193 900,40 1 184 549,40 853 369,40 268 389,00 584 980,40 20 000,00 311 180,00 0,00 0,00 0,00 2 009 351,00 2 009 351,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 738 873,07 40 850 106,07 31 379 199,07 19 150 505,00 12 228 694,07 1 277 600,00 8 165 307,00 0,00 0,00 28 000,00 9 888 767,00 9 888 767,00 177 850,00 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7074FBAD-440C-4611-9359-35F9D49199F6. Podpisany Strona 9



Strona 1 z 3

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY RADY GMINY KOŁBIEL NR XXXV/228/2022 z 11.04.2022r.
WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY KOŁBIEL NA 2022R.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 071 857,003 027 206,00 4 099 063,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 655 950,00 1 077 305,00421 355,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 421 355,00 655 950,00 1 077 305,00
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W MIEJSCOWOŚCIACH GMINIY 
KOŁBIEL: RUDZIENKU, KĄTACH I BOCIANIE 371 355,00 645 950,00 1 017 305,00

WYKONANIE DOKUMENTACJI ROZBUDOWY SIECI WODOCIĄGOWEJ 
W GMINIE KOŁBIEL 50 000,00 10 000,00 60 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 415 907,00 3 021 758,002 605 851,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 605 851,00 415 907,00 3 021 758,00

BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ W MIEJSCOWOSCI RUDZIENKO 0,00 335 907,00 335 907,00
DOSTAWA I MONTAŻ STUDNI ZAWOROWEJ I ZASUW NA SIECI 
KANALIZACYJNEJ SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI GADKA 0,00 80 000,00 80 000,00

DOSTAWA I MONTAŻ URZADZEŃ OCZYSZCZANIA MECHANICZNEGO 
W OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI KOŁBIEL 0,00 713 870,00 713 870,00

PRZEBUDOWA GMINNEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W KOŁBIELI 1 891 981,00 0,00 1 891 981,00
WYMIANA SITOPIASKOWNIKA WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ 
KANALIZACYJNĄ W OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 713 870,00 - 713 870,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,002 000 000,00 2 000 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 2 000 000,002 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00
ROZBUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W MIEJSCOWOŚCI 
BOCIAN W GMINIE KOŁBIEL BUDOWA ZBIORNIKA

 

WYRÓWNAWCZEGO WODY UZDATNIONEJ NR 3 WRAZ Z

 

INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

600 Transport i łączność 50 000,002 000 000,00 2 050 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 2 050 000,002 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 50 000,00 2 050 000,00
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA BUDOWĘ 
MOSTU W MIEJSCOWOŚCI SIWIANKA 0,00 50 000,00 50 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ KOŁBIEL - BORKÓW
 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

710 Działalność usługowa 100 000,0023 000,00 123 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 123 000,0023 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 100 000,00 123 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7074FBAD-440C-4611-9359-35F9D49199F6. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

WYKONANIE ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO W MIEJSCOWOŚCI NOWA WIEŚ 0,00 20 000,00 20 000,00

WYKONANIE ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO W MIEJSCOWOŚCI RUDZIENKO 0,00 50 000,00 50 000,00

WYKONANIE ZMIANY STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO W MIEJSCOWOŚCIACH

 

NOWA WIES I RUDZIENKO
0,00 30 000,00 30 000,00

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO W MIEJSCOWOŚCI KOŁBIEL 23 000,00 0,00 23 000,00

750 Administracja publiczna 73 624,00289 780,00 363 404,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 73 624,00 185 554,00111 930,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 930,00 73 624,00 185 554,00

REMONT DACHU BUDYNKU URZĘDU GMINY W KOŁBIELI 111 930,00 73 624,00 185 554,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 177 850,00177 850,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 177 850,00 0,00 177 850,00
ZAKUP SPRZĘTU IT ORAZ AUDYT SIECI UG W RAMACH REALIZACJI 
PROJEKTU CYFROWA GMINA 177 850,00 0,00 177 850,00

801 Oświata i wychowanie - 40 000,00222 000,00 182 000,00

80101 Szkoły podstawowe - 40 000,00 182 000,00222 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 000,00 - 40 000,00 182 000,00
BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO PRZY SZKOLE 
PODSTAWOWEJ IM.KS.JANA TWARDOWSKIEGO W CZŁEKÓWCE 182 000,00 0,00 182 000,00

INSTALACJA SOLARÓW DO OGRZEWANIA BIEŻĄCEJ WODY W 
SZKOLE PODSTAWOWEJ W KOŁBIELI 40 000,00 - 40 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00549 200,00 549 200,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 49 200,0049 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 200,00 0,00 49 200,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU OŚRODKA ZDROWIA W KOŁBIELI 49 200,00 0,00 49 200,00

85195 Pozostała działalność 0,00 500 000,00500 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

ZAKUP KARETKI DLA POTRZEB OŚRODKA ZDROWIA W KOŁBIELI 300 000,00 0,00 300 000,00
ZAKUP URZĄDZEŃ MEDYCZNYCH DLA POTRZEB OŚRODKA 
ZDROWIA W KOŁBIELI 200 000,00 0,00 200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0023 500,00 23 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 23 500,0023 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 500,00 0,00 23 500,00
ZAKUP KONTENERA Z PRZEZNACZENIEM NA ŚWIETLICĘ WIEJSKĄ 
W DOBRZYŃCU 23 500,00 0,00 23 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7074FBAD-440C-4611-9359-35F9D49199F6. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

926 Kultura fizyczna 0,00498 600,00 498 600,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 255 000,00255 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 0,00 255 000,00
BUDOWA ŚCIEŻKI ZDROWIA I SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ PRZY 
KOMPLEKSIE SPORTOWO-REKREACYJNYM W MIEJSCOWOŚCI

 

KOŁBIEL
255 000,00 0,00 255 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 243 600,00243 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 600,00 0,00 243 600,00
WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ ORAZ BUDOWA TORU 
REKREACYJNO-SPORTOWEGO PUMPTRACK- przedsięwzięcie 243 600,00 0,00 243 600,00

8 633 286,00 9 888 767,001 255 481,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7074FBAD-440C-4611-9359-35F9D49199F6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXV/228 /2022

Rady Gminy Kołbiel 

z dnia 11 kwietnia  2022r.

PLAN

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp Treść 
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

1 Dochody budżetu Gminy Kołbiel 46 063 375,00

2 Wydatki budżetu Gminy Kołbiel 50 738 873,07

3 Wynik budżetu -4 675 498,07

                   Przychody ogółem: 5 350 498,07

4 Przychody  jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych  na rachunku  

bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczenia dochodów i 

wydatków  nimi finansowanych  związanych ze 

szczególnymi zasadami  wykonywania  budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 905 3 632 498,07

5
Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 718 000,00

675 000,00

6 Spłata otrzymanych krajowych

pożyczek i kredytów 992 675 000,00

Rozchody  ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7074FBAD-440C-4611-9359-35F9D49199F6. Podpisany Strona 1



 

1 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXV/228/2022 

Rady Gminy Kołbiel 

z dnia 11 kwietnia  2022r. 

 

 

 

W § 1 niniejszej uchwały wprowadzić zmiany: 

 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę złotych                                -          836.858,- 

 

W dziale wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę zwiększyć plan 

dochodów o kwotę 39.200,-zł. z tytułu wpłat za pobór wody. 

 

W dziale transport i łączność zwiększyć plan dochodów  budżetowych o kwotę 24.318zł         

z tytułu wpływów środków  za przewozy autobusowe wynikających z roku ubiegłego. 

 

 

W dziale dochody od osób prawnych  od osób fizycznych  i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej  zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 

97.988zł z tytułu  wpływów z podatku od spadków i darowizn  oraz  o kwotę  16.889zł                       

z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenia  na sprzedaż napojów alkoholowych                          

w obrocie  hurtowym ( sprostowanie klasyfikacji budżetowej ). 

 

W dziale  administracja  publiczna zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 140.000zł z tytułu 

darowizny na potrzeby Urzędu Gminy. 

 

W dziale różne rozliczenia zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 30.691zł z tytułu 

zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem  na zorganizowanie 

dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno – pedagogicznej       

( informacja Ministra Finansów Nr ST3.4751.4.20221g). 

 

W dziale gospodarka mieszkaniowa zwiększyć plan dochodów  budżetowych o kwotę 

189.192zł z tytułu  wpływów z najmu i dzierżawy składników majątkowych ( sprostowanie 

klasyfikacji budżetowej ). 

 

W dziale oświata i wychowanie zwiększyć  dochody budżetowe o kwotę 750zł z tytułu 

odszkodowania za uszkodzenie mienia w Szkole Podstawowej w Kątach. 

 

W dziale pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększyć plan dochodów 

budżetowych o kwotę 297.830zł z tytułu otrzymania środków z Funduszu Pomocowego                    

w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

2. Zmniejsza się dochody  budżetowe o kwotę złotych                                -       270.046,- 

 

W dziale gospodarka mieszkaniowa zmniejszyć plan dochodów budżetowych  o kwotę 

189.192zł z tytułu wpływów  z najmu i dzierżawy  składników majątkowych  w związku                      

ze sprostowaniem klasyfikacji budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7074FBAD-440C-4611-9359-35F9D49199F6. Podpisany Strona 1



 

2 

 

W dziale dochody od osób prawnych  od osób fizycznych  i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej  zmniejszyć  plan dochodów budżetowych o  kwotę  

16.889zł  z tytułu wpływów z części opłaty za  sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie  

hurtowym w związku ze sprostowaniem klasyfikacji budżetowej. 

 

W dziale różne rozliczenia zmniejszyć dochody budżetowe o kwotę 63.965zł z tytułu 

zmniejszenia części oświatowej subwencji ogólnej na rok  2022    (informacja Ministra 

Finansów Nr ST3.4750.1.2022). 

 

 

3. Zmniejsza się wydatki   budżetowe o kwotę złotych                                -       888.371,- 

 

W dziale rolnictwo i łowiectwo zmniejszyć plan wydatków  budżetowych o kwotę 713.870zł  

przeznaczonych na realizację  zadania p.n.: „ Wymiana sitopiaskownika wraz z infrastrukturą  

kanalizacyjną w oczyszczalni ścieków” w związku  ze zmianą  nazwy w/w zadania. 

 

W dziale administracja publiczna zmniejszyć plan  wydatków budżetowych o kwotę 26.654zł 

z tytułu pozostałości środków na wydatki  dotyczące wspólnej obsługi placówek 

oświatowych. 

 

W dziale oświata i wychowanie zmniejszyć plan wydatków  budżetowych  o kwotę 147.847zł  

z tytułu pozostałości środków na  wydatki dotyczące  obsługi szkół podstawowych, oddziałów 

przedszkolnych, dowożenia uczniów i stołówek szkolnych, w tym zmniejszyć plan wydatków  

budżetowych o kwotę 40.000zł  przeznaczonych na wykonanie instalacji solarów                              

do ogrzewania wody w szkole Podstawowej w Kołbieli. 

 

 

 

4. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę złotych                              -       3.193.900,40  

 

 

Środki z tytułu  zwiększenia dochodów i przychodów budżetowych oraz zmniejszenia 

wydatków  budżetowych  przeznaczyć na  zabezpieczenie wydatków bieżących                                       

i majątkowych: 

 

-  645.950zł na budowę sieci wodociągowej w miejscowościach Gminy Kołbiel: Rudzienku,     

                    Kątach i Bocianie, 

- 10.000zł na wydatki dotyczące zadania „Wykonanie dokumentacji rozbudowy sieci  

                 wodociągowej w Gminie Kołbiel, 

- 713.870zł na realizację zadnia p.n.: „ Dostawa i montaż urządzeń oczyszczania   

                   mechanicznego w oczyszczalni ścieków  w miejscowości Kołbiel”, 

-  335.907zł na budowę sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rudzienko, 

-  80.000zł na dostawę i montaż  studni zaworowej i zasuw na sieci kanalizacyjnej  sanitarnej  

                  w miejscowości Gadka, 

-  69.000zł  na wydatki dotyczące funkcjonowania stacji uzdatniania wody w Bocianie              

                   ( zużycie energii, usługi remontowe i usługi pozostałe ), 

- 12.000zł na wydatki dotyczące zużycia energii na targowisku, 

-  20.000zł na zabezpieczenie wydatków na dofinansowanie  Szybkiej Kolei Miejskiej                     

                   w Otwocku, 

-  150.000zł na wydatki dotyczące usług  remontowych i usług pozostałych związanych  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7074FBAD-440C-4611-9359-35F9D49199F6. Podpisany Strona 2



 

3 

 

                 z utrzymaniem dróg gminnych, 

- 50.000zł na opracowanie dokumentacji projektowej na budowę mostu w miejscowości  

                 Siwianka, 

-  20.000zł na zabezpieczenie wydatków  dotyczących wycen, podziałów i usług pozostałych  

                  związanych z gospodarką mieszkaniową,  

-  30.000zł na wykonanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  

                  przestrzennego  w miejscowościach Nowa Wieś i Rudzienko,  

- 20.000zł na wykonanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

                 w miejscowości Nowa Wieś, 

- 50.000zł na wykonanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

                 w miejscowości Rudzienko, 

-  172.946zł na zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników i zużycie  

                    energii w budynku Urzędu Gminy, 

-  73.624zł na wydatki dotyczące wykonania remontu dachu budynku Urzędu Gminy, 

-  10.000zł na zabezpieczenie wydatków na Fundusz Wsparcia Policji, 

-  8.000zł na wydatki dotyczące zużycia energii w budynkach Ochotniczych Straży  

                 Pożarnych, 

-  16.654zł na zabezpieczenie wydatków dotyczących wspólnej obsługi placówek  

                  Oświatowych, 

-  149.288zł  na wydatki w dziale oświata i wychowanie, ( wynagrodzenia osobowe,  

                    dodatkowe wynagrodzenie roczne, zużycie energii, wydatki osobowe  

                    niezaliczone do wynagrodzeń), 

-  20.000zł na zabezpieczenie wydatków za zużycie gazu w Ośrodku Zdrowia w Kołbieli, 

-  20.717,40zł  na wydatki dotyczące  realizacji programu przeciwdziałania alkoholizmowi, 

-  67.000zł na zabezpieczenie wydatków  za zużycie energii  w oczyszczalni ścieków, zakup  

                  materiałów i wynagrodzenia osobowe pracowników, 

-  39.200zł. na wydatki w dziale ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu na kontrolę   

        przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej i akcji edukacyjno- 

        informacyjnej, 

-  60.000zł na wydatki dotyczące zużycia energii i usługi pozostałe  związane z oświetleniem     

                  ulicznym, 

-  20.000zł na wydatki dotyczące opłat za zużycie energii w świetlicach wiejskich, 

-  31.914zł na zabezpieczenie wydatków za zużycie energii w budynku kompleksu  

                  rekreacyjno – sportowego, wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  

                  pracowników, 

- 297.830zł na wydatki dotyczące wypłaty świadczeń dla obywateli Ukrainy i obsługi tego      

                   zadania. 

 

 

5. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Kołbiel o kwotę złotych -   1.738.717,40 

 

Zwiększyć przychody budżetu Gminy Kołbiel na rok 2022 o kwotę 20.717,40zł z tytułu 

niewykorzystanych  środków pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych dotyczących realizacji 

programu przeciwdziałania alkoholizmowi  i narkomanii w roku 2021 z przeznaczeniem 

na realizacje  w/w programu w roku 2022 oraz kwotę 1.718.000zł z tytułu nadwyżki 

budżetowej z roku 2021 z przeznaczeniem na realizację wydatków bieżących  

i majątkowych w roku 2022. 

 

Sporządził  : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7074FBAD-440C-4611-9359-35F9D49199F6. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (9)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (10)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Dochody budżetowe.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetowe.
	Zalacznik 3 Wydatki majątkowe budżetu Gminy Kołbiel na 2022 r.
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.
	Uzasadnienie

